
Uchwała nr 48/XXXII/2013 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

 
w sprawie zmiany  wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013 - 2021 

 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.)  
Rada Gminy w Boronowie 

 uchwala co następuje: 
 

 
 

 
§ 1 

 

Zmienić § 2 pkt 2 uchwały nr 23/XXXI/2013 Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 21 marca 2013  roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2013-2021 o brzmieniu: 
Upoważnia się Wójta Gminy  Boronów do zaciągania zobowiązań: 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do 
wysokości 250 000,00 

na brzmienie: 
Upoważnia się Wójta Gminy  Boronów do zaciągania zobowiązań: 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do 
wysokości 650 000,00. 
 
 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 
 
 

        Przewodniczący Rady Gminy 
         Edward Czyż  


